
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       LINE      Twitter    Facebook  Ameba 

輝かしき２０１９年の新春を迎えられましたこと

を心からお慶び申し上げます。 

昨年６月に実施されました立川市議選では、皆様に大

変お世話になりました。無事４期目に入り、尚一層、

仕事の結果でお応えして参ります。本年は国の大きな

行事が続きますが、しっかりと立川の足元をみつめ、

尽力して参ります。本年も、皆様のご指導とご鞭撻を

お願い申し上げます。 

〇学校体育館の空調整備の推進 

〇中学校給食共同調理場の早期実現 

〇学童保育所の待機児対策 

〇障がい者（児）の移動支援の拡充 

〇高齢者のフレイル予防と居場所づくり 

〇高齢者見守りシステムの拡充 

〇自転車駐輪場の整備・拡充（玉川上水駅・武蔵砂川駅
西武立川駅北口・立川駅南口） 

〇有料ごみ袋のバラ売り及び切りやすく 

      ―――など８５項目を要望しました。 

随時情報発信して

います。是非ご覧

ください 


